
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT
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ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 26/01/2024

 "SOLID GROUP"                                 

NIPT  L42206505K 

Lagjja Nr.14, Rruga "Vesa", Objekt 

me nr. pasurie 6/253, Zonë

Kadastrale nr.8516, Durrës

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    

afatit të lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
100 000

Subjekti rezulton me shkelje të Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE 

ELEKTRIKE"  neni  17, pika 1 germa b, dhe neni 

17, pika 2.   

Nr. ISHTI-DQ-2023-006307 - 5 

2 8/2/2024

"RREZE DRITE 1999"                             

NIPT M11930004R

Rruga "Bektash Berberi", Nr.1, 

pranë Fshatit SOS, Sauk, Farkë, 

Tiranë

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    

afatit të lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
100 000

Subjekti rezulton me shkelje të Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17, pika 1, germa b, dhe neni 

17, pika 2.   

Nr. ISHTI-DQ-2024-000614 - 5

3 9/2/2024
"Ergys Lekaj"                                 

NIPT L97825501O

Lagjja e Re, Superstrada Lezhë - 

Tiranë, km 3, Ndërtesa në

pasurinë me nr. 49/6, ZK nr. 

1986,Shëngjin

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    

afatit të lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
50 000

Subjekti rezulton me shkelje të Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17, pika 1, germa b, dhe neni 

17, pika 2.   

Nr. ISHTI-DQ-2023-006375 - 5

4 23/02/2024
"BOJRA NEON"                                 

NIPT L52424016A

Njësia Administrative Bërxull, Zona 

Kadastrale Nr.1167, Pasuria 

Nr.706/4, Bërxull, Tiranë

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    

afatit të lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
50 000

Subjekti rezulton me shkelje të Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17, pika 1, germa b, dhe neni 

17, pika 2.   

Nr. ISHTI-DQ-2024-000624 - 5


